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CARGA -

208SM/210SM

*

Ruedas- Llantas

Código
Diámetro
Interior

Pisada
mm

16RUEDAS015CH
16RUEDAS016CH
16RUEDAS017CH
16RUEDAS018CH

50.80
63.50
76.20

101.60

5/8"

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza 

Llanta imponchable

Baleros Precio
Diámetro rueda

pulg        mm
2 (16 mm)
2 (16 mm)
2 (19 mm)
2 (19 mm)

 $233.16 
 $339.88 
 $477.92 
 $636.84 

155
203
250
405

6
8

10
16

Características:
•  Neumático relleno de poliuretano a prueba de pinchazos
•  Alta capacidad abrasiva y rendimiento de tracción.
•  Baja dureza
•  Excelente resistencia a la intemperie

Código
Diámetro
Interior

Pisada
mm

Características:
• Rueda de vinil
• 1 Balero

14RODAJA201SM
14RODAJA202SM
14RODAJA203SM
14RODAJA213SM
14RODAJA214SM

29
29
33
33
35

3/8”
3/8”
5/8”
3/8”
5/8”

Unidad: 1 pieza  Master: 6 piezas

Rueda tipo tractor

Baleros Precio
Diámetro rueda

pulg        mm
1
1
1
1
1

 $48.72 
 $48.72 
 $75.63 
 $79.17 
 $93.21 

105
130
135
155
155

4
5
5
6
6

Código Baleros Precio
Diámetro rueda

pulg        mm
Diámetro

interior  mm
Pisada

mm

Características:
• Rodaja de hule
• Para carrito de mandado reforzado para ejercitador  y aparato de soldar pequeño
• Rueda solida
• Para diablos bodegueros 
• Rueda de hule

14RODAJA245SM   
14RODAJA246SM
14RODAJA065SM
14RODAJA033SM

14RODAJA207SM* 
14RODAJA066SM
14RODAJA067SM
14RODAJA034SM
14RODAJA247SM
14RODAJA248SM
14RODAJA208SM    
14RODAJA210SM

*
*

1
1
1
2
1
1
2
2
2
2
1
1

 $79.29 
 $86.83 
 $108.23 
 $158.51 
 $27.84 
 $110.78 
 $168.61 
 $191.23 
 $206.36 
 $249.11 
 $31.32 
$37.12

125
130 
155
155 
176
180
180
203
230
245
200
250

5
5 
6
6
7
7
7
8
9

10
8 

10

33
33
35
45 
35
40
40
40
40
50
40
40

3/8” 
5/8”
5/8”
5/8”
3/8”
5/8”
5/8”
5/8”
5/8”
5/8"
5/8”
5/8

Unidad: 1 pieza   Master: 1 pieza

B A

Unidad: 1 pieza   Master: 1 pieza

14RODAJA266CH
14RODAJA267CH
14RODAJA268CH
14RODAJA269CH

S51100
S51125
S51150
S51200

 $252.88 
 $312.04 
 $380.48 
 $638.00  

4"
5"
6"
8"

100     50 
125     50
150     50
200     50

250
300
400
500

Código Número PrecioA        B
Medidas (mm)

Dimensiones
Capacidad 

de carga Kg

Características:
• Rueda de resina fenólica color negro
• Con balero de rodillos
* Buena resistencia a líquidos solubles y ácidos, excelentes propiedades mecánicas y 
resistencia a la temperatura y corrosión	
*Ideal para utilizarse en pisos de: acero antiderrapante, cemento, ladrillo y madera

Rueda de resina fenólica

Código
Capacidad 

de carga kg Precio
Diámetro rueda     

mm
Diámetro

interior  mm
Pisada

mm

Características:
• Rin de aluminio
• Con 2 baleros
• Rueda de hule
• Tipo de balero: 6203

14RODAJA240SM 160  $518.52 127 50 17.0

Unidad: 1 pieza   Master: 1 pieza

Rueda con rin de aluminio


